
Pirmil

René Bernier

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022 en période scolaire.

Horaires 
ligne scolaire

Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur tan.fr.

RETOUR Mer LMaJV

René Bernier 12:25 17:00

Grande Lande 12:26 17:01

Frêne Rond 12:27 17:02

Maladrie 12:28 17:03

Printemps 12:29 17:04

Moulin 12:30 17:05

Chapeau Verni 12:31 17:06

Joliverie 12:33 17:08

Bourdonnières 12:35 17:10

Roches Vertes 12:36 17:11

Sèvres 12:37 17:12

Oliveraie 12:38 17:13

Palmiers 12:39 17:14

Ripossière 12:40 17:15

St-Jacques 12:41 17:16

Pirmil 12:43 17:18

RETOUR L à V

Pirmil 07:43 - 08:43

St-Jacques 07:45 - 08:45

Ripossière 07:46 - 08:46

Palmiers 07:46 - 08:46

Oliveraie 07:47 - 08:47

Sèvres 07:48 - 08:48

Roches Vertes 07:49 07:47 08:49

Bourdonnières 07:50 07:48 08:50

Joliverie 07:52 07:50 08:52

Chapeau Verni 07:54 07:52 08:54

Moulin 07:55 07:53 08:55

Printemps 07:56 07:54 08:56

Frêne Rond 07:59 07:57 08:59

Grande Lande 07:59 07:57 08:59

René Bernier 08:00 07:58 09:00


